Очікуваний річний план

державних закупівель 

на 2014 рік
комунальна установа Сумська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №27, м. Суми, Сумської області

(найменування замовника) 

	Предмет

закупівлі
	Код КЕКВ

(для 

бюджет-них

коштів)
	Джерело

фінансу-вання
	Очікувана

вартість

предмета

закупівлі
	Проце-дура

закупів-лі
	Орієнтов-

ний

початок

проведен-

ня

процеду-

ри

закупівлі
	Підрозділ/и

(особа/и),

яких

планується

залучити до підготовки

тендерної

документації

(запиту

цінових

котирувань)
	При-

мітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Код ДК 35.30.1 – пара та гаряча вода; постачання  пари та гарячої

води
	   2271
	кошти міського бюджету
	343027,00
	процедура закупівлі у одного учасника
	грудень 2013 року
	комітет з конкурсних торгів управління освіти і науки Сумської міської ради
	застосування ст. 39 «Про здійснення державних закупівель»

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Голова комітету з конкурсних торгів                                         О.Ф. Плотницька

(за рішенням тендерного комітету від  16  грудня 2013 року N 11 ) 
Секретар комітету з конкурсних торгів                                         Н.М.Манжела
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